
Sak nr. X  i Generalforsamlingen 2011 
 

Forslag om endring av pgf. 16 i klubbens lover om ”Valgkomite”. 
 
Forslaget er i det vesentlige fremsatt av Valgkomiteen, og Styret gir sin tilslutning til 

forslaget, m/forslag om enkelte tilleggstilføyelser. 

 

Forslaget fra Valgkomiteen lyder slik: 

 

”Angående valg av nye medlemmer til valgkomiteen ønsker vi å fremme et forslag om 

endring. For å skape mer kontinuitet i valgkomiteens arbeid ønsker vi at medlemmer velges 

inn for 3 år av gangen, med utskifting av ett medlem hvert år. 

Det er uhensiktsmessig at hele komiteen byttes ut hvert år. 

Med dette forslaget må det velges ny leder og ny vara for hvert år. 

 

Mvh årets valgkomite 

 

Ann Hege Ofstad (leder),   Gry Eriksen,   Solgunn Støvind ”  (sitat slutt)   
 

     *** 
 

I telefonstyremøte den 8.november 2010 har styret i klubben besluttet enstemmig å slutte seg 

til forslaget. 

I tillegg til å endre valgperioden for den enkelte ønsker styret å gjøre en tilleggsanmerkning i 

forslaget; jfr nedenfor. 

 

�åværende ordlyd i lovenes pgf.16: 
Valgkomiteen består av leder, 2 medlemmer og 1 vararepresentant og velges av 

generalforsamlingen for 1 år. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på 

kandidater til de verv som skal besettes. 

 

Forslag til ny ordlyd i lovens pgf.16: 
Valgkomiteen består av leder pluss to medlemmer. Generalforsamling velger også en 

vararepresentant. 

Det velges ett medlem til valgkomiteen hvert år, med funksjonstid på 3 år. 

Vararepresentanten velges årlig, altså med funksjonstid på ett år. 

Senest 1 måned etter generalforsamling med valg skal valgkomiteen etter hvert valg selv 

konstituere seg, og velge sin leder. Valget skjer av og blant de tre valgte medlemmer. 

Valgkomiteen v/nyvalgt leder skal uten opphold meddele styret om valgets resultat, slik at 

styret og klubben derved er orientert. 

 

 

Til Generalforsamlingen 2011: 

Styret mener at forslaget fra Valgkomiteen er et veldig godt forslag, for å skape kontinuitet i 

denne komiteens arbeid. 

Og, vi tror også at styrets tilføyelser til forslag om endring i lovparagrafen vil være et 

fremskritt og en forbedring i klubbens lover. 

 

STYRET 


